

S/35/2014

SMLOUVA O DÍLO č. 107/17

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Zhotovitel:

ELQA, s.r.o.,

Blanenská 1856/6

664 34 Kuřim

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 14116

Zastoupený (statut. orgán nebo pověřen):

Dušanem Kubíčkem – jednatelem společnosti

Odpovědný zástupce zhotovitele:

Bc. Jan Moučka – vedoucí provozu

Oprávněn jednat ve věcech technických:

Petr Malásek – vedoucí staveb

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

č. účtu:

2058788389/0800

IČ:

49977121

DIČ:

CZ49977121

Objednatel:

Městys Ostrovačice

náměstí Viléma Mrštíka 54

664 81 Ostrovačice

Zastoupený:

Ing. Tomášem Hájkem – starostou

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Ing. Tomáš Hájek – starosta

Oprávněn jednat ve věcech technických:

Ing. Tomáš Hájek – starosta

Ondřej Černý – projektant

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

č. účtu:

2141794309/0800

IČ:

00377155

DIČ:

CZ00377155 (Není plátcem DPH)

II. Předmět smlouvy

- 1) Základní údaje o stavbě
číslo stavby zhotovitele:
název stavby:
místo plnění:

107/17

**Veřejné osvětlení Ostrovačice
Ostrovačice**

- 2) Předmět plnění

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, které má podobu stavby a závazek objednatele zaplatit smlouvenou cenu.

Stavba bude realizována dle cenové nabídky ze dne 21. 06. 2017. Nabídka (položkový soupis prací, dodávek a služeb) je součástí této smlouvy o dílo (dále v textu jen „SOD“) jako její příloha č. 1.

- 3) Rozsah díla

V souladu s Položkovým soupisem prací, dodávek a služeb, který je součástí SOD se jedná o provedení díla v tomto rozsahu:

V rámci stavby „Ostrovačice, Viléma Mrštíka, obnova VO“ budou položeny např. kabely VO CYKY-J 4x16 v délce trasy cca 1 420 metrů, bude zhotoveno 41 kusů betonových základových patek pro silniční (sadové) stožáry VO, osazené 4 ks pilířových skříní atd. Kabely budou přiloženy ke kabelům NN. Na provedené práce bude dodáno skutečné provedení stavby a revizní zpráva.

III. Čas plnění

Termín zahájení stavby:

06/2017

Termín dokončení stavby do:

30. 09. 2017

Stavba „Veřejné osvětlení Ostrovačice“ bude provedena současně s realizací stavby pro investora E.ON Distribuce, a.s. – „Ostrovačice, Viléma Mrštíka, obnova NNk“.

IV. Cena

- 1) **Smluvní cena bez DPH celkem:** 1 655 672,35 Kč
DPH 21% 347 691,19 Kč
Cena včetně DPH celkem 2 003 363,54 Kč
(slovy Dva miliony tři tisíce tři sta šedesát tři korun českých, 54/100)
- 2) Smluvní cena dle čl. IV je stanovena jako pevná, která se nebude měnit vlivem změn cen vstupů a vnějších podmínek. Ke změně smluvní ceny dojde pouze v případě zvýšení nebo snížení rozsahu předmětu plnění oproti předaným podkladům.
- 3) V ceně prací jsou zakalkulovány veškeré náklady a výkony nutné pro úspěšné provedení stavby.

V. Financování

Financování stavby ze strany objednatele bude provedeno konečnou fakturou vystavenou zhotovitelem po dokončení stavby. Splatnost faktury je 30 dnů po doručení faktury objednateli.

VI. Záruky a odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruční lhůtu za dodané dílo po dobu **24 měsíců**. Záruční doba začíná běžet ode dne podepsání zápisu o předání a převzetí díla.

VII. Smluvní pokuty

- 1) V případě zaviněného prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dohodnutém v této smlouvě je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1,5 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý měsíc prodlení.
- 2) V případě prodlení objednatele s placením faktury je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

VIII. Stavební dozor zhotovitele

Zhotovitel je povinen zajistit a garantovat činnost stavebního dozoru ve smyslu § 158 a následující zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a §5, odst. 3, písm. e) zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.

Stavební dozor: jméno a příjmení **Jan Kuchnyka**
 číslo autorizace **1006223**

Tento dozor zodpovídá za odborné vedení stavby tak, že:

řídí způsob a postup provádění stavby tak, aby se zajistila bezpečnost a ochrana zdraví při práci, řádná instalace a provoz technického vybavení na stavbě, odborné ukládání strojů a zařízení, vedení stavebního deníku apod.

Odpovídá za soulad prostorové polohy stavby s dokumentací stavby, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu, platných norem a jiných technických předpisů a spoluzodpovídá za dodržení podmínek rozhodnutí vydaných k uskutečnění stavby (zejména územního rozhodnutí a stavebního povolení).

IX. Ukončení smluvního vztahu

- 1) Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda u zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.
- 2) Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne doručení druhé smluvní straně. V případě pochybností, se má za to, že odstoupení bylo doručeno třetí pracovní den od jeho odeslání.
- 3) Jestliže je smlouva ukončena dohodou či odstoupením, provedou smluvní strany inventuru a vyúčtování dosud provedených prací na díle. Zhotovitel se zároveň zavazuje do 10 dnů od účinného odstoupení vyklidit staveniště.
- 4) Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit v případě porušení této smlouvy o dílo, výpovědní lhůta je v tomto případě dvouměsíční.

X. Závěrečná ustanovení

- 1) Zhotovitel se zavazuje provádět toto dílo při dodržení všech platných norem a bezpečnostních předpisů.
- 2) Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. Návrh dodatku může podat kterákoliv ze smluvních stran.
- 3) Stavba se považuje za ukončenou podepsáním zápisu o předání a převzetí.
- 4) Vztahy, které nejsou přímo upraveny ve smlouvě, se budou řídit Obchodním zákoníkem.
- 5) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu.
- 6) Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nich zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.
- 7) Smluvní strany prohlašují, že jsou s obsahem smlouvy seznámeny a že ji uzavírají na základě svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

V Kuřimi, dne: 26.6. 2017

ELQA s.r.o.

Blanenská 1856, 664 34 Kuřim

DIČ: CZ49977121

mobil: 777 888 405 ④

za zhotovitele

Dušan Kubíček

jednatel

V Ostrovačicích, dne 22. 6. 2017



[Signature]

za objednatele

Ing. Tomáš Hájek

starosta

Doložka ke smlouvě č. S/35/2017

dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Tuto smlouvu schválilo Zastupitelstvo
městyse Ostrovačice na svém veřejném zasedání

dne

usnesení č.

21. 6. 2017
14/XXVI/2017
[Signature]

Veřejné osvětlení Ostrovačice

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

OBJEDNATEL:	Městys Ostrovačice
sídlo:	náměstí Viléma Mrštíka 54, 66481 Ostrovačice
IČ:	00377155
statutární zástupce:	Ing. Tomáš Hájek, starosta
zástupce ve věcech technických:	Ing. Tomáš Hájek
telefon / email:	731 480 119 / starosta@ostrovacice.eu

ZHOTOVITEL:	ELQA, s.r.o.
sídlo:	Blanenská 1856/6, 66434 Kuřim
IČ:	49977121
statutární zástupce:	Dušan Kubíček, jednatel
zástupce ve věcech technických:	Bc. Jan Moučka, vedoucí provozu
telefon / email:	777 888 102 / moucka@elqa.cz

DÍLČÍ ROZPOČET	Cena bez DPH			DPH 21%	Cena celkem včetně DPH
	RS 09.0	RS 09.1	celkem		
MATERIÁL	465 589,08	52 107,91	517 696,99	108 716,37	626 413,35
PRÁCE, MECHANISMY A OSTATNÍ NÁKLADY	852 676,10	68 373,20	921 049,31	193 420,35	1 114 469,66
SUBDODÁVKY	30 123,93	19 148,12	49 272,05	10 347,13	59 619,18
OSTATNÍ NÁKLADY	-	-	167 654,00	35 207,34	202 861,34
CELKEM	1 348 389,11	139 629,24	1 655 672,35	347 691,19	2 003 363,54

V Kuřimi dne

21.6.2017

ELQA s.r.o.

Blanenská 1856, 66434 Kuřim

DIČ: CZ49977121

mobil: 777 888 105

④

za zhotovitele

Městys Ostrovačice
náměstí Viléma Mrštíka 54
66481 Ostrovačice
www.ostrovacice.eu



Veřejné osvětlení Ostrovačice

DÍLČÍ ROZPOČET - MATERIÁL

PS/SO	RS 09.0	Veřejné osvětlení kabelové				
p.č.	číslo mat. ostatní	název materiálu	množství	MJ	Kč/ MJ	Kč celkem bez DPH
1	1100000040	Skříň kabelová SP 100 pilíř	1,000	ks	2 360,80	2 360,80
2	1100100023	Šroub šestivr.hl.M 12 x 30 poz.	49,000	ks	2,66	130,34
3	1100100066	Svorník M 16x240 K6,122 oboustr.závit	4,000	ks	99,83	399,32
4	1100100111	Matice ocel. M 12 poz.	49,000	ks	0,77	37,73
5	1100100118	Matice prodlužovací M 16 poz.	4,000	ks	21,79	87,16
6	1100100131	Podložka pružná poz. 12,2 021740	49,000	ks	0,31	15,19
7	1100100434	Kabel 750V CYKY - J 3x1,5	526,210	m	11,79	6 204,02
8	1100100437	Kabel 750V CYKY - J 4x16	1302,900	m	118,01	153 755,23
9	1100101239	Trubice smršť.RPKz 22/6 1m dl.zel.žlutá	1,960	ks	129,61	254,04
10	1100101305	Přichytka kabelová SONAP 11-18 ELBA 6375	8,000	ks	11,99	95,92
11	1100101354	Svorka zemnicí pás/pás SR 02	290,000	ks	17,57	5 095,30
12	1100101442	Trubka pevná Univolt UPRM 40/3m ES106-12	3,000	ks	199,56	598,68
13	1100101447	Trubka vývodová 1x75 SV zemní ES 106-01	1,000	ks	635,44	635,44
14	1100101559	Vložka pojistková nožová vel.000 16A gG	10,000	ks	23,85	238,50
15	1100102024	Pásek vázací na vodiče 3,6x292mm bíl	118,000	ks	0,51	60,18
16	1100102026	Štítek z PVC 70x30 bíl	118,000	ks	1,87	220,66
17	1100102051	Poklop AZD 28-50 50x23x4cm betonov	526,000	ks	30,22	15 895,72
18	1100102052	Žlab ABD 8-50 kabelový betonov	526,000	ks	78,56	41 322,56
19	1100102181	Fólie výstražná červená PE 320 mm	64,000	m	9,39	600,96
20	1100102265	Drát Š 10mm FeZn měkk	982,051	kg	33,65	33 046,02
21	1100102386	Trubka plast.vrub.chránič 90/75 role	1554,000	m	30,64	47 614,56
22	1100102392	Trubka plastová hladká 90/3 6m	12,525	ks	426,29	5 339,28
23	1100102397	Spojka (dvojhrdlo) Š 90 - přísl.vr.rour	28,000	ks	27,78	777,84
24	1100102532	Skříň kabelová SP 100 do výklenku	1,000	ks	480,99	480,99
25	1100102533	Skříň kabelová SP 200 na sloup	1,000	ks	711,01	711,01
26	111082113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	1,729	m ³	40,60	70,20
27	111449018000	Vazelina na kontakty -	0,002	kg	116,00	0,23
28	111633030300	Gumoasfalt suspenze SA IV -	29,400	kg	29,34	862,60
29	156111402005	Drát Fe černý měkký 2mm J.11343 -	46,896	kg	2,38	111,61
30	16806101	PÁSKA BANDIMEX:B133 9,5MM balení 30m	0,228	rol.	183,85	41,92
31	16806201	PÁSKA BANDIMEX:B205 16,0MM balení 30m	0,076	rol.	393,88	29,93
32	16806251	CLIP BANDIMEX:S153 9,5MM bal.100ks	0,060	bal.	146,87	8,81
33	16806252	CLIP BANDIMEX:S255 16,0MM bal.100ks	0,020	bal.	267,81	5,36
34	314125025063	Hřebík stavební 2,5 x 63 mm FeZn -	20,500	kg	32,23	660,72
35	341111583149	Kabel 750V CYKY 4Dx4	226,240	m	39,81	9 006,61
36	358221000003	Jistič IJ-M 17 A 1 pol.P107 úzký kryt st	3,000	ks	136,66	409,98
37	51160213	KABEL NYY-J 4X10RE mm² BK	468,640	m	84,39	39 548,53
38	585221132502	Cement SPC 42 -	1335,000	kg	2,30	3 070,50
39	585930000083	Malta vápenocementová zdící MCV 011 -	38,000	kg	1,77	67,26
40	596111017300	Cihla pálená plná 29/14/6,5 P20 -	3,000	ks	5,42	16,26
41	605112110030	Prkno smrkové omítané 24-32mm síla	2,849	m ³	3 087,87	8 797,34
42	605122612160	Hranol smrkový 10X10cm 4-6m dlouhý	2,566	m ³	5 082,22	13 040,98
43	791999807583	Osivo travní -	0,340	kg	90,89	30,90
44	800000000180	Provozní značení SR,SD,SV skříně (nálepka)	3,000	ks	100,00	300,00
45	800000000190	Pěna těsnící sprej -	14,400	ks	150,00	2 160,00
46	800000000301	Písek-projekty D0 - 2 - D0 - 2	17,058	m ³	291,00	4 963,88
47	800000000303	Štěrkopísek projekty B 0-4 betonářský písek - B 0-4 betonářský písek	11,088	m ³	383,00	4 246,70
48	800000000305	Štěrkodřř 0-32 projekty	10,064	t	271,00	2 727,34
49	800000000307	Štěrkokamen projekty 32-64 - 32 - 64	15,725	t	291,00	4 575,98
50	800000000323	Směs betonová C12/15 (B15) měkká	24,600	m ³	2 230,00	54 858,00
CELKEM RS 09.0						465 589,00

[illegible]

Veřejné osvětlení Ostrovačice

DÍLČÍ ROZPOČET - PRÁCE, MECHANISMY A OSTATNÍ NÁKLADY

PS/SO	RS 09.0	Veřejné osvětlení kabelové					
p.č.	č. PMP	ZN	název PMP	množství	MJ	Kč/ MJ	Kč celkem bez DPH
1	1770		Zemní práce pro plastový pilíř SP100, SP200	1,000	ks	46,83	46,83
2	2301		Lano AlFe 4x25/4,vč.spojek	1,400	km	18 833,12	26 366,37
3	2342	D1	Proudový spoj 35-70/11-1 AlFe, NAYY RE50-SM95 Al šroub.svorkou -4x	33,000	sad.	491,67	16 225,11
4	BB13		Trubka ochranná UPRM 40/36,4mm-3m,vč.upevnění a montáže na Jsloup	3,000	ks	188,32	564,96
5	BE21		Otvor v plechu do 4mm D 36-42mm	1,000	ks	78,97	78,97
6	BH001		Demontáž zední konzole 1x říznutí, začištění-bez demont. izolátorů	2,000	ks	135,27	270,54
7	BI13	D1	Šroub M20 s izol.VZK-1 bílý,mezi izol.	126,000	ks	12,76	1 607,76
8	BI78	D1	Vaz dvojitý křížový pro AlFe6 16mm2	126,000	ks	23,08	2 908,08
9	CC05		Kabel CYKY 3Cx1,5 volně uložený	521,000	m	6,88	3 584,48
10	CC27		Kabel CYKY 4Dx4 volně uložený	190,000	m	6,88	1 307,20
11	CC341		Kabel NYY (CYKY) 4x10 volně uložený	464,000	m	6,88	3 192,32
12	CC342		Kabel CYKY 4Bx16 volně uložený	1290,000	m	6,88	8 875,20
13	CC61		Kabel CYKY 4Dx4 pevně uložený	34,000	m	8,91	302,94
14	CH23		Příchytka kabel.typ 637518-kabel D11-18	8,000	ks	0,00	0,00
15	CI01		Ukončení a zapojení vod. do 2,5mm2 v svork.rozvaděče	465,000	ks	19,44	9 039,60
16	CI03		Ukončení a zapojení vod. do 16mm2 v svork.rozvaděče	16,000	ks	27,94	447,04
17	CI13		Ukončení a zapojení vod. do 10mm2 bez oka	164,000	ks	25,51	4 183,64
18	CI14		Ukončení a zapojení vod. 16mm2 bez oka	366,000	ks	25,51	9 336,66
19	CI41		Ukončení kab.NYY a CYKY do 4x10mm2 bez koncovky a ok	5,000	ks	94,36	471,80
20	CI42		Ukončení kab.AYKY do 4x10mm2 bez koncovky a ok	36,000	ks	94,36	3 396,96
21	CI43		Ukončení kab.AYKY 5x4mm2 bez koncovky a ok	1,000	ks	102,06	102,06
22	CI46		Ukončení kab.NAYY 4x16mm2 bez ok	66,000	sad.	151,47	9 997,02
23	CV01		Skříň plastová SP100/PV do zdi,bez zedn.prací	1,000	ks	186,30	186,30
24	CX54		Jistič IJ L 16A,s krytem,vč.montáže	3,000	ks	102,06	306,18
25	DH51		Pilíř vč.skříň připojkové SP100/NK,vč.svorky V,bez zemních prací	1,000	ks	206,55	206,55
26	DJ14		Skříň připojková SP200/PS na bet.sloup	1,000	ks	125,14	125,14
27	DJ15		Trubka vývodová zemní 1x75 pro skříň SV vč.upevnění	1,000	ks	115,83	115,83
28	DJ42	D1	Montáž rozvaděče UAVO na dvoj.sloup	1,000	ks	154,51	154,51
29	DJ42		Montáž rozvaděče UAVO na dvoj.sloup	1,000	ks	309,01	309,01
30	DK71		Provozní značení kab.rozpojovacích skříní (SR,SD,SV)	3,000	ks	50,62	151,86
31	DK79		Označení vývodu z rozvaděče, skříň štítkem	118,000	ks	9,31	1 098,58
32	DL71	D1	Svítlidlo výbojkové 4442315 150W SHC na výložník	33,000	ks	143,57	4 737,81
33	DM25	D1	Osvětlovací stožár ocel.bezpaticový JB 8 metalizovaný	7,000	ks	412,29	2 886,03
34	DQ03		Ochranné pospojování -drát FeZn 10mm	2047,000	m	66,42	135 961,74
35	DQ10		Smršťovací trubice zelenožlutá barva 18/6mm pro lano	49,000	ks	44,55	2 182,95
36	DQ53		Svorka odbočná SR02 pro pásku FeZn 30/4	290,000	ks	0,00	0,00
37	DQ62		Připojení zemnicí pásky	49,000	ks	0,00	0,00
38	DQ63		Suspense SA IV k izolačnímu nátěru uzemnění a spojů	29,400	kg	0,00	0,00
39	EA13		Sejmutí drnu	77,500	m ²	46,72	3 620,80
40	EA322		Vytrh.dlažby z malty,zámková dlažba spáry zalité	21,000	m ²	218,24	4 583,04
41	EA331		Bourání asfaltu (silnice)	7,400	m ³	2 893,46	21 411,60
42	EA34		Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	158,000	m	49,60	7 836,80
43	EC03		Výkop jámy pro stožár VO ručně zem.tř.3	32,800	m ³	961,29	31 530,31
44	EC70		Rozbourání betonového základu	7,400	m ³	2 411,22	17 843,03
45	EC84		Beton.základ C12/15 (B15) do 5m3 do bedněn.-nakup.směs	24,600	m ³	1 163,85	28 630,71
46	ED10		Výkop kabel.rýhy 35x50cm ručně zem.tř.3	95,000	m	120,96	11 491,20
47	ED22		Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.3	55,000	m	189,44	10 419,20
48	EF14		Zához kabel.rýhy 35x60cm ručně zem.tř.3	55,000	m	40,96	2 252,80
49	EH38		Hloubení kabel.rýhy 50x120cm strojně zem.tř.3	74,000	m	23,68	1 752,32
50	EI80		Záhrn kabel.rýhy strojně ve městě	18,500	m ³	28,16	520,96
51	EJ01		Kabel.lože pískové š.35cm,bez zakrytí kab.	90,000	m	17,28	1 555,20
52	EJ02		Kabel.lože pískové š.50cm,bez zakrytí kab.	80,000	m	24,96	1 996,80
53	EJ41		Folie výstražná PE červená-šíře 32cm	64,000	m	1,92	122,88
54	EK151		Prostup z umělohmot.roury vrubované ohebné 90/75mm	1554,000	m	10,24	15 912,96
55	EK171		Příslušenství pro umělohmot.roury,spojka-dvojhrdlo 90mm	28,000	ks	0,00	0,00
56	EK23		Protlačování otvoru strojně do prům.150mm-spodní voda	75,000	m	591,04	44 328,00
57	EK35		Prostup v protlačovaném otvoru umělohm.rourou hladkou 90/2,7mm	75,000	m	0,00	0,00
58	EK53		Utěsnění kabelu NN nebo VN v otvoru chráničky-pěna těsnící	56,000	ks	19,20	1 075,20
59	EM25		Zazdění,začištění skříně SP100/PV, SP200/PV vč.kab.svodu	1,000	ks	1 366,46	1 366,46
60	EN01		Odvoz zeminy do vzdálenosti 1km	47,960	m ³	18,88	905,48
61	EN03		Hutnění zeminy strojně,vrstva 20cm	197,650	m ³	39,68	7 842,75
62	EN06		Pažení v jámě plocha do 10m2,hloubka do 2m	41,000	ks	864,97	35 463,77
63	EN12		Odstran.pažení v jámě plocha do 10m2,hloubka do 2m	41,000	ks	468,16	19 194,56
64	EN17		Křížovatka s kabely nebo potrubím	263,000	m	60,16	15 822,08
65	EN22		Vyvěšení stávajícího kabelu při křížení	69,000	ks	34,88	2 406,72
66	EN23		Vyvěšení stávajícího potrubí při křížení	154,000	ks	34,88	5 371,52
67	EQ01		Položení drnu, vč. zalití vodou	38,750	m ²	22,08	855,60
68	EQ02		Osetí povrchu travou, vč. zalití vodou	37,750	m ²	11,20	422,80
69	EQ12		Podkladová vrstva 25cm ,šterk z kamene	37,000	m ²	18,24	674,88
70	EQ13		Podkladová vrstva 8cm ,ze šterkodrtě	74,000	m ²	8,64	639,36
71	EQ16		Podkladová vrstva ze šterkopísku	1,837	m ³	62,08	114,04
72	EQ17		Podkladová vrstva z betonu nebo hlinobetonu	7,400	m ³	164,08	1 214,19
73	EQ35V		Podkladová vrstva z písku kopaného	0,613	m ³	62,08	38,06

PS/SO RS 09.1 Veřejné osvětlení kabelové							
p.č.	č. PMP	ZN	název PMP	množství	MJ	Kč/ MJ	Kč celkem bez DPH
1	CC05		Kabel CYKY 3Cx1,5 volně uložený	30,000	m	6,88	206,40
2	CC341		Kabel NYY (CYKY) 4x10 volně uložený	131,000	m	6,88	901,28
3	CC342		Kabel CYKY 4Bx16 volně uložený	4,000	m	6,89	27,56
4	CI01		Ukončení a zapojení vod. do 2,5mm2 v svork.rozvaděče	24,000	ks	19,44	466,56
5	CI13		Ukončení a zapojení vod. do 10mm2 bez oka	40,000	ks	25,51	1 020,40
6	CI14		Ukončení a zapojení vod. 16mm2 bez oka	12,000	ks	25,51	306,12
7	CI42		Ukončení kab.AYKY do 4x10mm2 bez koncovky a ok	7,000	ks	94,36	660,52
8	CI46		Ukončení kab.NAYY 4x16mm2 bez ok	3,000	sad.	151,47	454,41
9	DK79		Označení vývodu z rozvaděče, skříně štítkem	10,000	ks	9,31	93,10
10	DQ03		Ochranné pospojování -drát FeZn 10mm	140,000	m	66,42	9 298,80
11	DQ10		Smršťovací trubice zelenožlutá barva 18/6mm pro lano	5,000	ks	44,55	222,75
12	DQ53		Svorka odbočná SR02 pro pásku FeZn 30/4	30,000	ks	0,00	0,00
13	DQ62		Připojení zemnicí pásky	5,000	ks	0,00	0,00
14	DQ63		Suspense SA IV k izolačnímu nátěru uzemnění a spojů	3,000	kg	0,00	0,00
15	EA331		Bourání asfaltu (silnice)	0,900	m ³	2 893,46	2 604,11
16	EA34		Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	18,000	m	49,60	892,80
17	EC03		Výkop jámy pro stožár VO ručně zem.tř.3	2,400	m ³	961,29	2 307,10
18	EC70		Rozbourání betonového základu	0,900	m ³	2 411,22	2 170,10
19	EC84		Beton.základ C12/15 (B15) do 5m3 do bedněn.-nakup.směs	1,800	m ³	1 163,85	2 094,93
20	ED22		Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.3	100,000	m	189,44	18 944,00
21	EF14		Zához kabel.rýhy 35x60cm ručně zem.tř.3	100,000	m	40,96	4 096,00
22	EH38		Hloubení kabel.rýhy 50x120cm strojně zem.tř.3	9,000	m	23,68	213,12
23	EI80		Záhrn kabel.rýhy strojně ve městě	2,250	m ³	28,16	63,36
24	EJ01		Kabel.lože pískové š.35cm,bez zakrytí kab.	100,000	m	17,28	1 728,00
25	EJ02		Kabel.lože pískové š.50cm,bez zakrytí kab.	3,000	m	24,96	74,88
26	EJ41		Folie výstražná PE červená-šíře 32cm	109,000	m	1,92	209,28
27	EK151		Prostup z umělohmot.roury vrubované ohebné 90/75mm	115,000	m	10,24	1 177,60
28	EK171		Příslušenství pro umělohmot.roury,spojka-dvojhrdlo 90mm	2,000	ks	0,00	0,00
29	EK53		Utěsnění kabelu NN nebo VN v otvoru chráničky-pěna těsnící	4,000	ks	19,20	76,80
30	EN01		Odvoz zeminy do vzdálenosti 1km	10,435	m ³	18,88	197,01
31	EN03		Hutnění zeminy strojně,vrstva 20cm	42,825	m ³	39,68	1 699,30
32	EN06		Pažení v jámě plocha do 10m2,hloubka do 2m	3,000	ks	864,97	2 594,91
33	EN12		Odstran.pažení v jámě plocha do 10m2,hloubka do 2m	3,000	ks	468,16	1 404,48
34	EN17		Křižovatka s kabely nebo potrubím	8,000	m	60,16	481,28
35	EN22		Vyvěšení stávajícího kabelu při křížení	6,000	ks	34,88	209,28
36	EN23		Vyvěšení stávajícího potrubí při křížení	2,000	ks	34,88	69,76
37	EQ12		Podkladová vrstva 25cm ,šterk z kamene	4,500	m ²	18,24	82,08
38	EQ13		Podkladová vrstva 8cm ,ze šterkodrtě	9,000	m ²	8,64	77,76
39	EQ17		Podkladová vrstva z betonu nebo hlinobetonu	0,900	m ³	164,80	148,32
40	ZN99		Hodinová zúčtovací sazba - montážní práce	3,000	hod.	405,00	1 215,00
41	ZS32		Montážní plošina MP13	3,000	SH	0,00	0,00
MECHANIZACE							
1	240		MOTOROVY PECH	7,027	h	209,00	1 468,64
2	260		REZAC ASFALTU A BET.	18,000	m	125,00	2 250,00
3	340		Mont. plošina MP do 13m terénní	3,000	SH	538,00	1 614,00
4	420		AUT.NAKL. - DO 3,5 T	10,296	km	15,00	154,44
5	440		AUT.NAKL. - DO 6 TUN	5,218	km	32,00	166,98
6	520		RYP.KOLOVE-DO 0,2 M3	1,247	h	613,98	765,63
7	640		TRAKTOR KOL.BEZ MECH	3,027	h	488,00	1 477,18
8	740		Kompresor do 5,4 m3/min	6,431	SH	309,00	1 987,18
CELKEM RS 09.1							68 373,20

Veřejné osvětlení Ostrovačice

PS/SO RS 09.0 Veřejné osvětlení kabelové						
p.č.	PMP	název PMP	množství	MJ	Kč/ MJ	Kč celkem bez DPH
1	53018	Definitivní zádlažba - chodník - betonová dlažba	21,000	m ²	700,00	14 700,00
2	53023	Definitivní zádlažba - obrubník k silnici nový	20,000	m	446,00	8 920,00
3	53041	Naložení sutě na dopravní prostředek	28,526	t	87,00	2 481,76
4	53045	Doprava vybouraných hmot vč. složení do 5 km	28,526	t	141,00	4 022,17
CELKEM RS 09.0						30 123,93

PS/SO RS 09.1 Veřejné osvětlení kabelové						
p.č.	PMP	název PMP	množství	MJ	Kč/ MJ	Kč celkem bez DPH
1	53001	Definitivní zádlážba - vozovka asfaltová	9,000	m ²	2 052,00	18 468,00
2	53041	Naložení sutě na dopravní prostředek	2,983	t	87,00	259,52
3	53045	Doprava vybouraných hmot vč. složení do 5 km	2,983	t	141,00	420,60
CELKEM RS 09.1						19 148,12

Veřejné osvětlení Ostrovačice

PS/SO		Veřejné osvětlení kabelové				
p.č.	PMP	název položky	množství	MJ	Kč/ MJ	Kč celkem bez DPH
1	9151	Inženýrská činnost zhotovitele	1,000	kpt	12 000,00	12 000,00
2	9410	Vytýčení stávajících podzemních zařízení	1,000	kpt	6 000,00	6 000,00
3	9413	Geodetické práce (zaměření skutečného provedení)	1,000	kpt	59 400,00	59 400,00
4	9414	Dokumentace pro TE (provozní schéma ...)	1,000	kpt	19 575,00	19 575,00
5	9415	Výchozí revize	1,000	kpt	15 017,00	15 017,00
6	9452	Poplatky	1,000	kpt	1 000,00	1 000,00
7	9455	Dopravní značení (projekt, značky ...)	1,000	kpt	15 000,00	15 000,00
8	9460	Materiál nevýnosový a odpad ze zemních a demoličních prací	1,000	kpt	37 207,00	37 207,00
9	9497	Doprava materiálů na stavbu	1,000	kpt	2 455,00	2 455,00
CELKEM						167 654,00